
1 
 

UCHWAŁA NR   59/337/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 16.04.2025 r. znak: 85/18.3122.2.50.2025.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

                                                                                                                                                         

                                                                                           

 

 

 

 

 

 
 



2 
 

                                                                                                                   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/337/2025 

                                                                                                                             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                              z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

720   Informatyka 175 398,00 175 398,00  

 72095  Pozostała działalność 175 398,00 175 398,00  

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

145 580,34  Przeniesienie w planie dochodów 

Starostwa zgodnie z budżetem  

i kalkulacją kosztów projektu  

„Cyberbezpieczny Samorząd”  

w ramach Funduszy Europejskich 

 na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

umowa o powierzenie grantu numer  

FERC.02.02-CS.01-001/23 z dnia  

08 lipca 2024 r., wprowadzonego 

URP Nr X/59/2024 z dnia 11 grudnia 

2024, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        175 398,- 

-zwiększenie o kwotę         175 398,- 

  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

29 817,66  

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 145 580,34 

  6259 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 29 817,66 

758   Różne rozliczenia   80 641,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   80 641,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 80 641,00 Zwiększenie o kwotę 80 641,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 17.04.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.5.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy               

 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

 2 131,00  

 85395  Pozostała działalność  2 131,00  



3 
 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 2 131,00 Zwiększenie o kwotę 2 131,- 

w planie dochodów   

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 16.04.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.50.2025.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy  

z dnia 24.01.1991 r.   

o kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego                         

 

 
   Razem dochody 175 398,00 258 170,00  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       



4 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/337/2025 

                                                                                                                             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                              z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  11 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  11 000,00   

  4810 Rezerwy 11 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 11 000,- 

na nagrody dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

z 24.09.2024 r.  
 

 

 

 

 

801   Oświata i wychowanie 73 030,00  141 880,94   

 80115  Technika 42 344,00 42 344,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 15 452,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    42 344,- 

- zwiększenie o kwotę    42 344,-                                

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 632,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 507,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   

 2 507,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 205,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli  

 24 385,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 11 943,00 11 943,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  4 250,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    11 943,- 

- zwiększenie o kwotę    11 943,-                                

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  287,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 690,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   

 690,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 253,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 6 716,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

18 743,00 18 743,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 4 490,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    18 743,- 

- zwiększenie o kwotę    18 743,-                                

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  208,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 729,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   

 729,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 014,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 13 316,00 

 80195  Pozostała działalność  68 850,94  



5 
 

  4190 Nagrody konkursowe  11 000,00 Zwiększenie w planie finansowym 

Starostwa  o kwotę 11 000,-  

na nagrody dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski zgodnie z URP  

Nr XIII/86/2025 z 25.02.2025 r.   

 

 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 57 850,94 Zwiększenie o kwotę 57 850,94 

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                        4 812,89 

2. ZS Nr 2                        5 737,13 

3. ZS Nr 3                      10 186,65 

4. I LO                             6 338,01 

5.ZS Nr 6 Specjalnych  13 609,38 

6. CEZ                           12 249,82 

7. CKZiU                        1 516,79 

8. MSP                             3 400,27 

  
853 

 
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 2 131,00  

 85395  Pozostała działalność  2 131,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 2 131,00 Zwiększenie o kwotę 2 131,- 

w planie wydatków Starostwa 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 16.04.2025 

r. znak: 85/18.3122.2.50.2025.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy  

z dnia 24.01.1991 r.   

o kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami 

represji wojennych i okresu 

powojennego                         

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  22 790,06  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 700,06  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 700,06 Zwiększenie o kwotę 700,06  

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 
 

85419 
 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 15 834,60   

 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 15 834,60  Zwiększenie o kwotę 15 834,60 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 



6 
 

 85495  Pozostała działalność  6 255,40  

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 250,10 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 1 250,10 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 5 005,30 Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 5 005,30   

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy  

 
   Razem wydatki 84 030,00 166 802,00 

 

 


